

نام شرکت	کسناثره ۲/۵ درصد	نام شرکت	دان آماده گوشتی / قیمت هر کیلوگرم دان تا ۴۲ روزگی
سروش رشد	۶۳۵۰ تومان	کلهر دانه	پیش آغازین ۲۳۲۵ - آغازین ۲۳۳۷ - رشد ۲۱۲۰ - پایانی ۱۹۹۰
		خوراک دام فرخی	سوپراسترتر ۲۵۳۰ - پیش دان ۲۳۳۰ - میان دان ۲۲۶۰ - پس دان ۲۱۵۰

نه مرگ آنقدر ترسناک است و نه زندگی آنقدر شیرین که آدمی پای بر شرافت و عزت خودش بگذارد

واردات ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار تن نهاده دامی به کشور

معاون بهبود تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی گفت: امسال برای نخستین بار توسط شرکت پشتیبانی امور دام کشور ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار تن نهاده دامی خریداری شده و در حال واردات به کشور است. مرتضی رضایی در جلسه بررسی مشکلات مرغداران شهرستان رفسنجان در محل تعاونی مرغداران این شهرستان، اظهار کرد: این نهاده‌ها شامل سویا، جو و ذرت است که از اردیبهشت ماه تاکنون ۵۰۰ هزار تن به کشور وارد شده و بقیه این نهاده‌ها نیز به مرور و با تأمین مالی وارد خواهد شد. وی با اشاره به اینکه مرغداران نگران نباشند چون این نهاده‌ها خریداری شده و توزیع نیز در حال انجام است، افزود: در کنار واردات نهاده‌های دامی توسط شرکت پشتیبانی امور دام کشور، شرکت‌های خصوصی نیز این نهاده‌ها را خریداری و وارد می‌کنند که نیاز مرغداری‌ها در این زمینه به طور کامل برآورده شود. معاون بهبود تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی با تأکید بر اینکه مشکل کمبود نهاده‌های دامی در کشور وجود نداشت، یادآور شد: مشکل فقط این بود که حمل و نقل از مبادی ورودی کشور انجام نمی‌شد که خوشبختانه این مشکل نیز برطرف شده است

اختلال جدی در تأمین خوراک طیور

دبیرکل کانون سراسری مرغ تخم گذار با اشاره به اینکه اختلالات ایجاد شده در حمل و نقل موجب بروز چالش جدی در تأمین خوراک طیور شده است، گفت: دولت باید برای حل این مشکل از سایر نهاده‌ها کمک بگیرد. سید فرزاد طلاکش با اشاره به تداوم مشکلات ایجاد شده برای صنعت طیور در پی اعتراض کامیونداران، اظهار داشت: اعتراضات و اعتصابات کامیونداران و اختلالات ایجاد شده در حمل و نقل، بیشترین چالش را برای صنعت طیور ایجاد کرده چراکه خوراک طیور باید به روز تأمین شود. وی افزود: متأسفانه در حال حاضر یا بارگیری انجام نمی‌شود یا اینکه با قیمت‌های بسیار بالا و غیرمعقول این کار صورت می‌گیرد که قیمت تمام شده را بسیار بالا می‌برد. دبیرکل کانون سراسری مرغ تخم گذار ایران با بیان اینکه در نتیجه این مشکلات ایجاد شده مرغداران ناچار شده‌اند از یکدیگر دان قرض بگیرند، گفت: رفت و آمد ماشین‌ها برای حمل و نقل این دان‌ها خلاف مسائل قرنطینه‌ای است و باعث انتقال بیماری‌های طیور از جمله آنفلوآنزا می‌شود. طلاکش تصریح کرد: دولت فعلاً باید برای حل این مشکل از ارتش و سپاه کمک بگیرد و این معضل را رفع کند. وی اضافه کرد: همچنین مرغداران زمانی که می‌بینند ممکن است موفق به تأمین دان کافی نشوند به تهیه فرمولاسیون‌های نامناسبی روی می‌آورند که این امر، هم موجب کاهش کیفیت تولید می‌شود و هم سطح ایمنی بدن طیور را کاهش می‌دهد که این مساله موجب می‌شود پرنده مستعد مبتلا به انواع بیماری‌ها از جمله نیوکاسل و آنفلوآنزا شوند. این فعال بخش خصوصی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه قیمت تخم مرغ در مرغداری طی دو هفته گذشته نزدیک به ۱۰۰۰ تومان کاهش یافته است، گفت: این مساله دلیل مشخص و منطقی ندارد چرا که در این فصل مصرف تخم مرغ باید افزایش می‌یافت و قیمت آن نسبت به یکماه قبل اصلاح می‌شد

آغاز افت وزن مرغ‌ها

به گفته رئیس انجمن پرورش دهندگان مرغ گوشتی، به دلیل مشکلات موجود در تأمین خوراک طیور در هفته‌های اخیر وزن مرغ‌های پرورشی کاهش یافته است. از اوایل مهر ماه توده برخی از کامیون‌داران در اعتراض به برخی شرایط این صنف کاهش یافت. به گفته رئیس انجمن پرورش دهندگان مرغ گوشتی، همین موضوع به یکی از دغدغه‌های مرغداران تبدیل شده است، چراکه تأمین خوراک مرغ برای برخی مرغداری‌ها با مشکل مواجه شده و ممکن است برخی مرغداری‌ها به دلیل تمام شدن نهاده‌ها، شاهد تلف شدن طیور باشند. در این باره محمد یوسفی - رئیس انجمن پرورش دهندگان مرغ گوشتی - با اشاره به این که تاکنون تلفاتی در این بخش گزارش نشده است، به ایسنا گفت: در حال حاضر وزن مرغ‌ها کاهش یافته چراکه مرغداران مجبورند در برخی موارد، مرغ‌ها را بعد از ۳۰ روز نگهداری به کشتارگاه تحویل دهند. وی افزود: این در حالی است که معمولاً مرغ بعد از ۴۵ روزگی به کشتارگاه فرستاده می‌شود. یوسفی افزود: در حال حاضر با همکاری وزارت جهاد کشاورزی ارسال دان مرغ از مرزها به استان‌ها توسط راه‌آهن انجام می‌شود و وضعیت تا حدودی بهتر شده اما کمبود خوراک مرغ همچنان ادامه دارد

خراسان رضوی ۱۶ کشتارگاه صنعتی طیور دارد

دبیر انجمن کشتارگاه‌های صنعتی طیور خراسان رضوی گفت: این استان دارای ۱۶ کشتارگاه صنعتی طیور است که از این تعداد ۱۴ کشتارگاه فعال است. روح الله محمدپور خبرنگار ایرنا افزود: سه هزار نفر به صورت مستقیم و هفت هزار نفر به شکل غیرمستقیم در این واحدها اشتغال دارند. وی ادامه داد: یکی از مشکلات این کشتارگاه‌ها مشکلات بیمه‌ای است و کارگران مدعی هستند خدماتی که در قبال پرداخت حق بیمه از تأمین اجتماعی می‌گیرند بسیار اندک است. دبیر انجمن کشتارگاه‌های صنعتی طیور خراسان رضوی گفت: تقاضای ما این است که حق بیمه صنایع تبدیلی بخش کشاورزی مشابه بخش کشاورزی به میزان ۱۰ درصد به جای ۳۰ درصد منظور شود چون کارگران این بخش در بدترین شرایط کار کرده و کمترین حقوق را دریافت می‌کنند. وی افزود: از سوی دیگر اگر کارفرما ۲ یا سه ماه نتواند حق بیمه خود را بپردازد بیمه کارگر هم قطع می‌شود و دفترچه بیمه وی از اعتبار ساقط می‌گردد. محمدپور ادامه داد: تقاضای دیگر ما این است که موارد بازرسی از کشتارگاه‌های صنعتی طیور تعدیل شود و تلاش بر خطاجویی نباشد و نگاه مساعدتی تقویت شود

دان و علوفه شرق

تولیدکننده

انواع کسناثره و خوراک صنعتی طیور
بر اساس

آخرین مطالعات و تکنولوژی روز دنیا

تلفن: ۸ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۰۵۶

فکس: ۳۲۲۵۵۳۸۹ - ۰۵۶

سپید پارس نیاک طیور

آربراکرز



انتخابی باصرفه خدماتی گسترده

Digesta دیجستا

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین با منشاء ۱۰۰ درصد گیاهی
 - افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
 - ۲۷۵۰ کیلوکالری انرژی قابل متابولیسم در کیلوگرم
 - کاهش هزینه‌های تولید و افزایش سودآوری
- محصولی از شرکت یسانامهر
www.groupsana.com
۰۲۱۲۲۵۸۵۰۴